TIPO_REGISTRO CICLO TRIMESTRE ID_ENTIDAD_FEDERATIVA  ENTIDAD_FEDERATIVA ID_MUNICIPIO  MUNICIPIO CICLO_RECURSO

1-Programa presupuestario 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Raydn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Raydn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Raydn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Raydn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Raydn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Raydn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019



ID_RAMO RAMO

33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

ID_MODALIDAD DESC_MODALIDAD

Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado

ID_PP

(S2 12 RO, BV, RO, RO, RO, U, RO, BV, RO, O, B0, |



PROGRAMA_PRESUPUESTARIO

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

TIPO_RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG_FND_CONV_ESP

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

INSTITUCION_EJECUTORA
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON,S.L.P.



RENDIMIENTO REINTEGRO TIPO_GASTO

649.48

0

Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inversién
Gasto de Inversién
Gasto de Inversién
Gasto de Inversién
Gasto corriente
Gasto corriente
Gasto de Inversién

ID_PARTIDA_GENERICA

113
442
441
375
355
614
613
612
611
311
211
617



DESC_PARTIDA_GENERICA

Sueldos base al personal permanente

Becas y otras ayudas para programas de capacitacion
Ayudas sociales a personas

Viaticos en el pais

Reparacidn y mantenimiento de equipo de transporte
Divisién de terrenos y construccién de obras de urbanizacién
Construccidn de obras para el abastecimiento de agua, petréleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
Edificacidn no habitacional

Edificacidn habitacional

Energia eléctrica

Materiales, utiles y equipos menores de oficina

Instalaciones y equipamiento en construcciones

APROBADO MODIFICADO MINISTRADO

2750000
400000
1700000
100000
100000
552000
1619070.69
150000
1000000
2000000
100000
100000

2750000
400000
1700000
100000
100000
552000
1619070.69
150000
1000000
2000000
100000
100000

2642767.68

O OO O 00O 00O o oo



COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO OBSERVACIONES(CAPTURA)

2750000
400000
1700000
100000
100000
552000
1619070.69
150000
1000000
2000000
100000
100000

O OO OO 0O OO OoOOoOOo o

O OO OO 0O OO OoOOoO oo

O OO OO 0O OO OoOOoO oo

OBSERVACIONES
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

USUARIO

edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn

FECHA ESTATUS
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado
12/04/2019 18:22 Validado



TIPO_REGISTRO CICLO TRIMESTRE ID_ENTIDAD_FEDERATIVA  ENTIDAD_FEDERATIVA  ID_MUNICIPIO MUNICIPIO CICLO_RECURSO

1-Programa presupuestario 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Raydn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Raydn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Rayodn 2019
2-Partida genérica 2019 1 24 San Luis Potosi 23 Raydn 2019



ID_RAMO RAMO
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

ID_MODALIDAD DESC_MODALIDAD

Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado
Gasto Federalizado

ID_PP

R L



PROGRAMA_PRESUPUESTARIO

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

TIPO_RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)



PROG_FND_CONV_ESP

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

INSTITUCION_EJECUTORA

MUNICIPIO DE RAYON S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON S.L.P.
MUNICIPIO DE RAYON S.L.P.

RENDIMIENTO REINTEGRO
1703.52

0



TIPO_GASTO ID_PARTIDA_GENERICA

Gasto de Inversién 613
Gasto de Inversién 611
Gasto corriente 339
Gasto de Inversién 614

Gasto de Inversidn 612



DESC_PARTIDA_GENERICA

Construccidn de obras para el abastecimiento de agua, petréleo, gas, electricidad y telecomunicaciones
Edificacion habitacional

Servicios profesionales, cientificos y técnicos integrales

Divisién de terrenos y construccién de obras de urbanizacién

Edificacidn no habitacional

APROBADO MODIFICADO MINISTRADO

8535403.26  8535403.26  6931620.99
6800000 6800000 0
350000 350000 0
1500000 1500000 0
5920000 5920000 0



COMPROMETIDO DEVENGADO EJERCIDO PAGADO OBSERVACIONES(CAPTURA)

8535403.26
6800000
350000
1500000
5920000

O O O o o

O O O o o

O O O o o

OBSERVACIONES

Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones
Sin observaciones

USUARIO

edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn
edgarmedellinn

FECHA ESTATUS
12/04/2019 18:41 Validado
12/04/2019 18:41 Validado
12/04/2019 18:41 Validado
12/04/2019 18:41 Validado
12/04/2019 18:41 Validado
12/04/2019 18:41 Validado



