TIPO_REGISTRO	CICLO	TRIMESTRE	ID_ENTIDAD_FEDERATIVA	ENTIDAD_FEDERATIVA	ID_MUNICIPIO	MUNICIPIO	CICLO_RECURSO
1-Programa presupuestario	2019	1		24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1	:	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1		24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1	:	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1	:	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1	:	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1		24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1	:	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1	:	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1		24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1	:	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1		24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019
2-Partida genérica	2019	1	:	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019

ID_RAMO RAMO	ID_MODALIDAD	DESC_MODALIDAD	ID_PP
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	5
33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	I	Gasto Federalizado	5

PROGRAMA_PRESUPUESTARIO	TIPO_RECURSO	PROG_FND_CONV_ESP	INSTITUCION_EJECUTORA	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	
FORTAMUN	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	FORTAMUN	MUNICIPIO DE RAYÓN,S.L.P.	

RENDIMIENTO	REINTEGRO	TIPO_GASTO	ID_PARTIDA_GENERICA	
649.48	0			
		Gasto corriente	113	3
		Gasto corriente	442	2
		Gasto corriente	441	L
		Gasto corriente	375	5
		Gasto corriente	355	5
		Gasto de Inversión	614	ļ
		Gasto de Inversión	613	3
		Gasto de Inversión	612	<u>)</u>
		Gasto de Inversión	611	L
		Gasto corriente	311	L
		Gasto corriente	211	L
		Gasto de Inversión	617	7

DESC_PARTIDA_GENERICA	APROBADO	MODIFICADO I	MINISTRADO
Sueldos base al personal permanente	2750000	2750000	2642767.68
Becas y otras ayudas para programas de capacitación	400000	400000	0
Ayudas sociales a personas	1700000	1700000	0
Viáticos en el país	100000	100000	0
Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	100000	100000	0
División de terrenos y construcción de obras de urbanización	552000	552000	0
Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones	1619070.69	1619070.69	0
Edificación no habitacional	150000	150000	0
Edificación habitacional	1000000	1000000	0
Energía eléctrica	2000000	2000000	0
Materiales, útiles y equipos menores de oficina	100000	100000	0
Instalaciones y equipamiento en construcciones	100000	100000	0

COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACIONES(CAPTURA)	OBSERVACIONES	USUARIO	FECHA	ESTATUS
					Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
2750000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
400000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
1700000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
100000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
100000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
552000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
1619070.69	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
150000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
1000000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
2000000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
100000	() () 0)	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado
100000	() () 0		Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:2	2 Validado

TIPO_REGISTRO	CICLO	TRIMESTRE	ID_ENTIDAD_FEDERATIVA	ENTIDAD_FEDERATIVA	ID_MUNICIPIO	MUNICIPIO	CICLO_RECURSO	
1-Programa presupuestario	2019	1	2	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019	
2-Partida genérica	2019	1	2	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019	
2-Partida genérica	2019	1	2	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019	
2-Partida genérica	2019	1	2	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019	
2-Partida genérica	2019	1	2	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019	
2-Partida genérica	2019	1	2	24 San Luis Potosí	23	Rayón	2019	

ID_RAMO	RAMO	ID_MODALIDAD	DESC_MODALIDAD	ID_PP
33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4
33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4
33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4
33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4
33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4
33	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	1	Gasto Federalizado	4

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

TIPO RECURSO

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

PROG_FND_CONV_ESP	INSTITUCION_EJECUTORA	RENDIMIENTO REINTEC	≩RO
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	MUNICIPIO DE RAYÓN S.L.P.	1703.52	0
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	MUNICIPIO DE RAYÓN S.L.P.		
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	MUNICIPIO DE RAYÓN S.L.P.		
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	MUNICIPIO DE RAYÓN S.L.P.		
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	MUNICIPIO DE RAYÓN S.L.P.		
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	MUNICIPIO DE RAYÓN S.L.P.		

TIPO_GASTO	ID_PARTIDA_GENERICA
Gasto de Inversión Gasto de Inversión Gasto corriente Gasto de Inversión	613 611 339 614 612

DESC_PARTIDA_GENERICA	APROBADO	MODIFICADO	MINISTRADO
Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones	8535403.26	8535403.26	6931620.99
Edificación habitacional	6800000	6800000	0
Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	350000	350000	0
División de terrenos y construcción de obras de urbanización	1500000	1500000	0
Edificación no habitacional	5920000	5920000	0

COMPROMETIDO	DEVENGADO	EJERCIDO	PAGADO	OBSERVACIONES(CAPTURA)	OBSERVACIONES	USUARIO	FECHA	ESTATUS
					Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:41	Validado
8535403.26	0	0	0		Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:41	Validado
6800000	0	0	0		Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:41	Validado
350000	0	0	0		Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:41	Validado
1500000	0	0	0		Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:41	Validado
5920000	0	0	0	1	Sin observaciones	edgarmedellinn	12/04/2019 18:41	Validado